[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2023

	№ 1-1

О председателе Игарского городского Совета депутатов

На основании пункта 1 статьи 19 Устава муниципального образования  город Игарка, статьи 6 Регламента Игарского городского Совета депутатов, протокола счетной комиссии по избранию председателя Игарского городского Совета депутатов № 4 Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования считать избранным председателем Игарского городского Совета депутатов Лукинцову Евгению Юрьевну.
2. Определить форму работы председателя Игарского городского Совета депутатов на постоянной основе.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Игарские новости».

Председатель                                                                                     Е.Ю. Лукинцова